
Česká Ves
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.257359N, 17.228049E

Nadmořská výška: 399 m n. m. První pís. zmínka: 1284 (740 let) Katastrální výměra: 2 451 ha

Počet obyvatel: 2 372 PSČ: 790 81

Adresa URL: www.cves.cz

Počet obyvatel obce Česká Ves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

138 1 027 135 1 072 2 372

Historie počtu obyvatel obce Česká Ves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 138 1 027 135 1 072 -32 2 372
1.1.2023 156 1 019 142 1 087 -30 2 404
1.1.2022 171 1 018 151 1 094 7 2 434
1.1.2021 175 1 020 170 1 062 -12 2 427
1.1.2020 163 1 041 174 1 061 -25 2 439
1.1.2019 164 1 054 186 1 060 -10 2 464
1.1.2018 170 1 055 203 1 046 39 2 474
1.1.2017 171 1 045 182 1 037 -15 2 435
1.1.2016 176 1 045 189 1 040 -13 2 450
1.1.2015 177 1 039 190 1 057 -18 2 463
1.1.2014 186 1 044 192 1 059 -42 2 481
1.1.2013 184 1 053 205 1 081 2 523
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